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B. Glenealitete & méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tjeter,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dh&nat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndrysh
dispozitave té figjit nr. 1

uar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 8 Kodit Penal.)
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dije dhe j jam i vetedqshem se:

a) Ky :'Formular perben dokument zyrl:ar qé i drejtoh t njé organi .‘hteféro dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. - - I - SR

-~ h) Pasqyrlml i t& dhénave t& rreme né kété Formular perben vepér penale dhe"t:':’ -
- dénohet me burgim SIpas nemt 190 té Kodit Penal. :

¢} Tédhénate pasqyruara né kete Formular i nénshtrohen varl',_"f;' t “exiplote, hrenda
dhe ;ashte Shq:perzse, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjdhshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ gdo t& dhéne
personale pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhene i]eter blometnka

d) Pasqyrtml i t&8 dhénave té pavérteta, t& papiota dhe te pasaf"
-dhe refuzimi i depozitimit t& gjurmeve dakt:laskaplke, pa e

8 '.menjehershem dhe né gdo kohé nga kand:dlmilzg;edhjafemen_
- métejshém i funksionit publilc. o

_aho uéhtriml [ -

e} Trajtimi i té dhenave do € kryhet né perputhje me !egjlslacmnm ne fuqt per o
 mbrojtjen e té dhénave personale. : _ R

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve t& pavérteta, 16 paplota apo.'
t& pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave 1& pasqyruara né kétg Formular.
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1. Al { ; :.me vendim q;vq sor_té formes sé ge g ng
givqésor shq_ﬂggr ose i huaj (Vendos X pérbri perqu;es) ‘

o [ 1 o [X:J

Nése po, specifikoni & dhénat € méposhime:

Masa dénintit me
- burgim

endimit g;yqesor
té formes sé preré

se grere7 ( Vendos X pérbn perqnq;es)

PO [] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e i ; j mdenuar

vendinit pérfundimtar/Denimi
givgésor Meni Ligji
jopérfundinmtar
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- N&se po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

dnjgani procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet [ PeriudhalData J-QRezt‘Jitaﬁtet

4. A kem gené o an,:e yerd i ndaluar apo arrestuar nga organet li
njé veprg_genale? (Vendos X pérbri pérgiigies)

Po [ o <

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezuftatet

3. A ésht€ caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

IND NEIZAY fﬁf@”m

nénshkrim)




©-. Garancia pasurore

Nc{allml daljes jashté shtetlt
Detyrlmi perf'u paraq&tur né& policing gjygésore
Ndalimi-dhe detyrimi | g&ndrimit né njé vend t& caktuar

Arresti né shitepi
By Arresti gl:¥ burg .
. Shtnmi i péfkohshém né nje spltal pSIklatﬂk

Nese po, specifi kom te dhénat e meposhtme:’

| Gjykata | Qytetl-, sfhtetl Vepra_pjejna!e pér @
' cilén akuzoheshit |
Neni | Lioji

6 A eshte feshuar ndomehere nd aj pe;somt tuaj nje urdher kérk:m: Nl rkambetar I:dhur
me kwerfen e veprave nenaie? (Vendos X pérbri nerq;tq;es)

PO. : JO .. X

.

Nése po, specifikoni 1& dhé&nat e méposhtme:

Autorif.eti ' Ars{re;a' Qytetl, Shtetl Ekzekutlml (nese eshte ne qu]I
urdhérues =~ o ___apojoy

!
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7. A éshi€ marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave 1§ emigracionit gé
kang té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé ferritor 16 nié shieti 16 huaj) (Vendos

X pérbn péragjigies)
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- Ne,se po; speclflkont te dhénat e meposhtme

| Qytetl dhe g Ar;sye;a débimit . Permdha e
Shtet: kukeni | - _ 2| débimit ga
jetuar

- 8 A kem [etuar ndonjéherd ;ashte temtorft te Repubhkes sé Shqrrpense pér mé shume se 1 i

S mua;? (Vendos X pérbri pérgjigies)

ro [XJ o [

-  Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

: ":""Qy'te't:'dhe - " Arsyeja T Periudha
: Shtet! ku keni _ :
L jetuar
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Duke ¢gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqgyruara né kété Formular.

A YEIZA Q‘fmj

(emér, mbfemer nenshknm)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t€ Formultarit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shifo aq
pjesé sa ju nevaojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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(emér, mbiemér, néanshlorim)




